
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Betreft

Algemene gegevens

Harrison Transport B.V. 04-06-2021 
 1

kantoorhoudende aan de Laanweg 4, 750, 3208 LC SPIJKENISSE, statutair
gevestigd te Spijkenisse, KvK-nr. 60711485

04-06-2021 
 1

Goederenvervoer over de weg (geen verhuizigen) 04-06-2021 
 1

€ 0,00 20-05-2022
 5

Verslagnummer 5
Datum verslag 20-05-2022
Insolventienummer F.10/21/92
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000188538:F001
Datum uitspraak 04-05-2021

R-C mr. M. Aukema
Curator mr S. Visser

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2268ea73-e0ac-eb11-810a-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=30ff3d5e-34bc-e511-80c8-005056ac167e


Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
4-5-2021

t/m 
3-6-2021

04-06-2021 
 1

van 
4-6-2021

t/m 
2-9-2021

03-09-2021 
 2

van 
3-9-2021

t/m 
2-12-2021

03-12-2021 
 3

van 
3-12-2021

t/m 
21-2-2022

22-02-2022 
 4

van 
22-2-2022

t/m 
19-5-2022

20-05-2022
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 39 min

2 4 uur 24 min

3 5 uur 36 min

4 2 uur 24 min

5 1 uur 48 min

totaal 22 uur 51 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder: Glen Harrison, 28-03-1980, 7, Heather Lea Lane,
Castlefields, Prudhoe NE42 SGR, Verenigd Koninkrijk, sinds 21-05-2014 in
functie
Algemeen directeur, alleen/zelfstandig bevoegd: Glen Harrison voornoemd en
European Transport Support B.V., Laanweg 4, 750, 3208 LC SPIJKENISSE, KvK-
nr.5025404, beide 21-05-2014 in functie

04-06-2021 
 1

Curator heeft met bestuurder Harrison, in tegenstelling tot contact met
bestuurder European Transport Support B.V., geen contact gekregen.
Bestuurder Harrison is gerappelleerd.

03-09-2021 
 2

Curator heeft tot op heden geen contact kunnen krijgen. Curator heeft een
aan bestuurder aangetekende brief retour gekregen met de mededeling van
Royal Mail dat de geadresseerde onbekend is en de brief is geweigerd. Curator
heeft zich gewend tot de gemeente met het verzoek GBA informatie te
verstrekken. Een reactie is nog niet ontvangen. Curator is voornemens bij
uitblijven van contact een signaleringsverzoek te doen.

03-12-2021 
 3

Curator heeft het signaleringsverzoek gedaan. Het verzoek is gehonoreerd. 22-02-2022 
 4

Huur beëindigd per 1 juli 2020. 04-06-2021 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

2. Personeel

3. Activa

Curator is meegedeeld dat een Scania Bedrijfsauto type R 620, kenteken 70-
BFF-4 sinds 2018 zoek zou zijn in Engeland.

04-06-2021 
 1

Curator tracht in contact te komen met de Engelse bestuurder teneinde
informatie te verkrijgen over de trekker.

03-09-2021 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

volgens administratie: € 18.063,79

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Betreft vorderingen periode 2015 t/m 2018. Debiteur in onderzoek. 04-06-2021 
 1

Debiteur is aangeschreven tot betaling. Betaling is uitgebleven. Debiteur is
gerappelleerd.

03-09-2021 
 2

Debiteur beroept zich op verjaring ex art 32 CMR voor zover curanda een
vordering op debiteur heeft. Vooralsng neemt curator het standpunt in dat een
eventuele vordering is verjaard.

03-12-2021 
 3



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 109,47

Toelichting vordering van bank(en) 

Vordering bank per faillissementsdatum.

04-06-2021 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De jaarrekening van 2020 is gedeponeerd op 04-05-2021.
De jaarrekening van 2019 is gedeponeerd op 05-05-2021.
De jaarrekening van 2018 is gedeponeerd op 03-05-2021.
De jaarrekening van 2017 is gedeponeerd op 03-05-2021.

04-06-2021 
 1

Toelichting 

Gelet op de niet tijdige deponering van jaarstukken is er een vermoeden van
bestuursaansprakelijkheid.

03-12-2021 
 3

Toelichting 

Curator heeft het signaleringsverzoek gedaan. Het verzoek is gehonoreerd.

22-02-2022 
 4



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 6.836,00 04-06-2021 
 1

€ 6.186,00 03-09-2021 
 2

€ 2.195,00

Toelichting 

kosten faillissementsaanvrage.

04-06-2021 
 1

3 04-06-2021 
 1

€ 31.370,62 04-06-2021 
 1

De crediteuren volgens de administratie hebben hun vordering ingediend. 04-06-2021 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

Curator bewaakt reactie bestuurder en debiteur. 03-09-2021 
 2

Curator is in afwachting van reactie inzake NAW gegevens van Engelse
bestuurder.
Bij uitblijven van contact met bestuurder zal curator signaleringsverzoek
indienen.

03-12-2021 
 3

bewaken effect signalering 22-02-2022 
 4

Curator beraadt zich op verdere actie. 20-05-2022
 5

20-8-2022 20-05-2022
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


